
 

 

 

z242 Desio  (FS) -Seregno -Carate B -Briosco -Veduggio con Colzano - Renate (FS) 
 

Modifica orari del servizio f5_i  e sa_i  invernale/scolastico dal 05 OTTOBRE 2015  
 

Si informa la clientela di prendere visione dei nuovi orari della linea z242 per il periodo f5_i (Lun-Ven) e sa_i (Sabato). 
� Alle paline, presso le rivendite, nei principali poli attrattori (Istituti scolastici) 
� Oppure per maggiori informazioni sul servizio è possibile consultare: 

Sito Internet: www.autoguidovie.it sul link http://monzabrianza.autoguidovie.it/ (con orari completi da scaricare); 
URP urpmonza@autoguidovie.it o tel. 039.2061192 ( lun-ven dalle 7.30 alle 18.30, sabato dalle 8.30 alle 12.30) 
In particolare le correzioni riguardano (si riportano gli orari delle fermate principali): 
 

Linea:   z242 As Desio-Seregno-Carate B.-Briosco-Ve duggio c/C-Renate (FS)      
Codice corsa  952923 276755 ex 13:25 952936 952864 

Validità   
f5_i f5_i f5_i f5_i f5_i 

DES026 DESIO P.za Atl. Azzurri Italia-Istituti  …… 12:25 13:27 13:55  …… 
DES002 DESIO Agnesi 65-Istituti  …… 12:25 13:27 13:55  …… 
DES064 DESIO via Milano fr. civ.165 c/o Coop  …… 12:27 13:30 13:57  …… 
DES012 DESIO Diaz fr 32/XX Settembre  …… 12:28 13:31 13:58  …… 
DES011 DESIO Diaz 1A/Boccaccio  …… 12:30 13:33 14:00  …… 
DES025 DESIO Italia 70-Municipio  …… 12:31 13:34 14:01  …… 
DES031 DESIO Milano fr.355-fr Istituti  …… 12:32 13:35 14:02  …… 
DES033 DESIO Milano 390/Guido Rossa (AGI)  …… 12:33  13:36 14:03  …… 
SER038 SEREGNO Milano fr 62-Stadio-Istituti  …… 12:35 13:38 14:05  …… 
SER060 SEREGNO Via Allo Stadio fr 12/fr Bandiera  … … 12:37 13:40 14:07  …… 
SER034 SEREGNO Matteotti fr 75/D'Azeglio  …… 12:38 13:42 14:08  …… 
SER006 SEREGNO Corso Matteotti, 136/Carducci  …… 12 :38 13:42 14:08  …… 
SER032 SEREGNO Matteotti fr.213/Parini  …… 12:39 13:43 14:09  …… 
SER005 SEREGNO Briantina-ITC Bassi/Levi  …… 12:42 13:47 14:12  …… 
CRB034 CARATE B Milano/Verona  …… 12:44 13:49    …… 
CRB032 CARATE B Milano 21/Genova (Ist.Don Gnocchi)  …… 12:45 13:50   …… 
CRB033 CARATE B Milano fr 10/Firenze  …… 12:46 13:51    …… 
CRB016 CARATE B Cusani 3/Manzoni  …… 12:47 13:52   …… 
CRB026 CARATE B Liberta' fr 15  …… 12:47 13:52    …… 
CRB021 CARATE B Garibaldi 8/Bixio  …… 12:48    …… 
VRB003 VERANO B Sauro-Municipio  …… 12:51      …… 
VRB005 VERANO B Sauro/IV Novembre  …… 12:51    …… 
GSN024 GIUSSANO Robbiano-Monza 65  …… 12:53      …… 
GSN026 GIUSSANO Robbiano-Cadorna  …… 12:55    …… 
VRB002 VERANO B Sauro 31/Grandi  …… 12:58      …… 
VRB001 VERANO B Sauro 19/21-fr Municipio  …… 12:59    …… 
CRB022 CARATE B Garibaldi 5/Donizetti  …… 13:02      …… 
CRB004 CARATE B Brianza 53/A (Ist.Don Gnocchi)  ……   14:15  …… 
CRB006 CARATE B Brianza/Rivera-fr ITIS  ……     14:16  …… 
CRB008 CARATE B Brianza/Colombo  ……   14:17  …… 
CRB028 CARATE B Mazzini 5-Sc Elementari Romagnosi  ……     14:20  …… 
CRB001 CARATE B Agliate-M. Ignoto fr 17  …… 13:04 13:58 14:22  …… 
CRB011 CARATE B Cavour fr.67/Montello  …… 13:05 13:59 14:23  …… 
CRB013 CARATE B C. Lambro-Buonarroti/Sabotino  …… 1 3:08 14:02 14:26  …… 
BSB028 BESANA B Vergo-Spinelli  …… 13:09 14:03 14:26  …… 
BSB029 BESANA B Vergo-S. Ambrogio 11/Pellico  …… 13 :10 14:04 14:27  …… 
BSB031 BESANA B Vergo-Brioschi 4  …… 13:11 14:05 14:28  …… 
BSB002 BESANA B Brioschi fr 51/Cremonina  …… 13:11 14:05 14:28  …… 
BRS020 BRIOSCO Meyer/Azalee  …… 13:14 14:08 14:30  …… 
BRS016 BRIOSCO Medici 39  ……     …… 
BRS017 BRIOSCO Medici fr 2  …… 13:15 14:09 14:31  …… 
BRS027 BRIOSCO Puccini 3/Verdi  …… 13:15 14:09 14:31  …… 
BRS032 BRIOSCO Campaccio-Verdi 12/Doria  …… 13:16 14:10 14:33  …… 
BRS031 BRIOSCO XI Febbraio 6/Caneda  …… 13:17 14:11 14:33  …… 
BRS008 BRIOSCO Fornaci-XI Febbraio 58  …… 13:18 14:12 14:34  …… 
BRS009 BRIOSCO Fornaci-I Maggio fr 1  …… 13:19 14:13 14:35  …… 
BRS015 BRIOSCO Leopardi 5  …… 13:21 14:15 14:37  …… 
BRS029 BRIOSCO Triulzio 12  …… 13:23 14:17 14:38  …… 
BRS004 BRIOSCO Donizetti/Campagnola  ……        …… 
BRS025 BRIOSCO Pascoli (ENEL 0144)-fr Cimitero  ……     …… 
BRS024 BRIOSCO Capriano-Parini-Chiesa  …… 13:24 14:18 14:39  …… 
BRS010 BRIOSCO Grigne/Monte Bianco fr 1  …… 13:24 14:18 14:39  …… 
BRS012 BRIOSCO Garibaldi 48/Grigne  …… 13:25 14:19 14:40  …… 
VDG007 VEDUGGIO con Colzano Piave 61/Isonzo  …… 13:28 14:22 14:43  …… 
VDG008 VEDUGGIO con Colzano Piave 23/Volta  …… 13:29 14:23 14:44  …… 
VDG004 VEDUGGIO con Colzano Magenta 22-Impero  …… 13:29 14:23 14:44  …… 
RNT006 RENATE Roma-FS  …… 13:31 14:25 14:45  …… 
RNT005 RENATE Di Vittorio-fr Chiesa  …… 13:32 14:26 14:46  …… 
RNT001 RENATE Mazzucchelli 21/Concordia  …… 13:33 14:27 14:47  …… 
RNT003 RENATE Gramsci  …… 13:37 14:31 14:50  …… 
BSB017 BESANA B Matteotti fr 73  …… 13:42      …… 
BSB019 BESANA B Villa Raverio-Matteotti 2-FS  …… 13 :43    …… 
BSB015 BESANA B Kennedy 69  …… 13:46      …… 
BSB024 BESANA B V. Emanuele II fr 30  …… 13:49    …… 
BSB008 BESANA B Dante Alighieri (ENEL 0845)/Umberto I  …… 13:50      …… 
BSB010 BESANA B Galileo 8-Stazione F.S.  …… 13:51    …… 
BSB001 BESANA B Dante Alighieri (fr ENEL 0845)/fr Umbert  …… 13:53      …… 
BSB026 BESANA B V. Emanuele II fr 9/XX Settembre  … … 13:54    …… 
CSV002 CASATENOVO Montereggio-Ospedale  …… 13:59      …… 
MTC001 MONTICELLO B Dei Mille-Sc Greppi  …… 14:02    …… 
CSV003 CASATENOVO via Garibaldi (Municipio/Asl/Asilo)  ……        …… 
CSV004 CASATENOVO via Giovenzana (Municipio/Asl/Asi lo) Istitu  ……     …… 
MTC001 MONTICELLO B Dei Mille-Sc Greppi  ……        …… 
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Modifica orari del servizio f5_i  e sa_i  invernale/scolastico dal 05 OTTOBRE 2015  
 

Si informa la clientela di prendere visione dei nuovi orari della linea z242 per il periodo f5_i (Lun-Ven) e sa_i (Sabato). 
� Alle paline, presso le rivendite, nei principali poli attrattori (Istituti scolastici) 
� Oppure per maggiori informazioni sul servizio è possibile consultare: 

Sito Internet: www.autoguidovie.it sul link http://monzabrianza.autoguidovie.it/ (con orari completi da scaricare); 
URP urpmonza@autoguidovie.it o tel. 039.2061192 ( lun-ven dalle 7.30 alle 18.30, sabato dalle 8.30 alle 12.30) 
In particolare le correzioni riguardano (si riportano gli orari delle fermate principali): 
 

Linea:   z242 As Desio-Seregno-Carate B.-Briosco-Ve duggio c/C-Renate (FS)       
Codice corsa  952924 952932 ex 13:25 952937 952866 952867 

Validità 
  

sa_i sa_i sa_i sa_i sa_i sa_i 
DES026 DESIO P.za Atl. Azzurri Italia-Istituti  ….. 12:25 13:27 13:55 14:25  ….. 
DES002 DESIO Agnesi 65-Istituti  ….. 12:25 13:27 13:55 14:25  ….. 
DES064 DESIO via Milano fr. civ.165 c/o Coop  ….. 12:27 13:30 13:57 14:27  ….. 
DES012 DESIO Diaz fr 32/XX Settembre  ….. 12:28 13:31 13:58 14:28  ….. 
DES011 DESIO Diaz 1A/Boccaccio  ….. 12:30 13:33 14:00 14:30  ….. 
DES025 DESIO Italia 70-Municipio  ….. 12:31 13:34 14:01 14:31  ….. 
DES031 DESIO Milano fr.355-fr Istituti  ….. 12:32 13:35 14:02 14:32  ….. 
DES033 DESIO Milano 390/Guido Rossa (AGI)  ….. 12:33  13:36 14:03 14:33  ….. 
SER038 SEREGNO Milano fr 62-Stadio-Istituti  ….. 12:35 13:38 14:05 14:35  ….. 
SER060 SEREGNO Via Allo Stadio fr 12/fr Bandiera  …. . 12:37 13:40 14:07 14:37  ….. 
SER034 SEREGNO Matteotti fr 75/D'Azeglio  ….. 12:38 13:42 14:08 14:38  ….. 
SER006 SEREGNO Corso Matteotti, 136/Carducci  ….. 12 :38 13:42 14:08 14:38  ….. 
SER032 SEREGNO Matteotti fr.213/Parini  ….. 12:39 13:43 14:09 14:39  ….. 
SER005 SEREGNO Briantina-ITC Bassi/Levi  ….. 12:42 13:47 14:12 14:42  ….. 
CRB004 CARATE B Brianza 53/A (Ist.Don Gnocchi)  …..     14:15    ….. 
CRB006 CARATE B Brianza/Rivera-fr ITIS  …..   14:16   ….. 
CRB008 CARATE B Brianza/Colombo  …..     14:17    ….. 
CRB028 CARATE B Mazzini 5-Sc Elementari Romagnosi  …..   14:20   ….. 
CRB034 CARATE B Milano/Verona  ….. 12:44 13:49   14:44  ….. 
CRB032 CARATE B Milano 21/Genova (Ist.Don Gnocchi)  ….. 12:45 13:50  14:45  ….. 
CRB033 CARATE B Milano fr 10/Firenze  ….. 12:46 13:51   14:46  ….. 
CRB016 CARATE B Cusani 3/Manzoni  ….. 12:47 13:52  14:47  ….. 
CRB026 CARATE B Liberta' fr 15  ….. 12:49 13:52   14:47  ….. 
CRB001 CARATE B Agliate-M. Ignoto fr 17  ….. 13:04 13:58 14:22 14:50  ….. 
CRB011 CARATE B Cavour fr.67/Montello  ….. 13:05 13:59 14:23 14:51  ….. 
CRB013 CARATE B C. Lambro-Buonarroti/Sabotino  ….. 1 3:08 14:02 14:26 14:54  ….. 
BSB028 BESANA B Vergo-Spinelli  ….. 13:09 14:03 14:26 14:55  ….. 
BSB029 BESANA B Vergo-S. Ambrogio 11/Pellico  ….. 13 :10 14:04 14:27 14:56  ….. 
BSB031 BESANA B Vergo-Brioschi 4  ….. 13:11 14:05 14:28 14:57  ….. 
BSB002 BESANA B Brioschi fr 51/Cremonina  ….. 13:11 14:05 14:28 14:57  ….. 
BRS020 BRIOSCO Meyer/Azalee  ….. 13:14 14:08 14:30 14:58  ….. 
BRS016 BRIOSCO Medici 39  …..      ….. 
BRS017 BRIOSCO Medici fr 2  ….. 13:15 14:09 14:31 14:59  ….. 
BRS027 BRIOSCO Puccini 3/Verdi  ….. 13:15 14:09 14:31 14:59  ….. 
BRS032 BRIOSCO Campaccio-Verdi 12/Doria  ….. 13:16 14:10 14:33 15:00  ….. 
BRS031 BRIOSCO XI Febbraio 6/Caneda  ….. 13:17 14:11 14:33 15:01  ….. 
BRS008 BRIOSCO Fornaci-XI Febbraio 58  ….. 13:18 14:12 14:34 15:02  ….. 
BRS009 BRIOSCO Fornaci-I Maggio fr 1  ….. 13:19 14:13 14:35 15:03  ….. 
BRS015 BRIOSCO Leopardi 5  ….. 13:21 14:15 14:37 15:05  ….. 
BRS029 BRIOSCO Triulzio 12  ….. 13:23 14:17 14:38 15:06  ….. 
BRS004 BRIOSCO Donizetti/Campagnola  …..          ….. 
BRS025 BRIOSCO Pascoli (ENEL 0144)-fr Cimitero  …..      ….. 
BRS024 BRIOSCO Capriano-Parini-Chiesa  ….. 13:24 14:18 14:39 15:07  ….. 
BRS010 BRIOSCO Grigne/Monte Bianco fr 1  ….. 13:24 14:18 14:39 15:07  ….. 
BRS012 BRIOSCO Garibaldi 48/Grigne  ….. 13:25 14:19 14:40 15:08  ….. 
VDG007 VEDUGGIO con Colzano Piave 61/Isonzo  ….. 13:28 14:22 14:43 15:11  ….. 
VDG008 VEDUGGIO con Colzano Piave 23/Volta  ….. 13:29 14:23 14:44 15:12  ….. 
VDG004 VEDUGGIO con Colzano Magenta 22-Impero  ….. 13:29 14:23 14:44 15:12  ….. 
RNT006 RENATE Roma-FS  ….. 13:31 14:25 14:45 15:13  ….. 
RNT005 RENATE Di Vittorio-fr Chiesa  ….. 13:32 14:26 14:46 15:14  ….. 
RNT001 RENATE Mazzucchelli 21/Concordia  ….. 13:33 14:27 14:46 15:15  ….. 
RNT003 RENATE Gramsci  ….. 13:37 14:31 14:49 15:18  ….. 
BSB017 BESANA B Matteotti fr 73  …..          ….. 
BSB019 BESANA B Villa Raverio-Matteotti 2-FS  …..      ….. 
BSB015 BESANA B Kennedy 69  …..          ….. 
BSB024 BESANA B V. Emanuele II fr 30  …..      ….. 
BSB008 BESANA B Dante Alighieri (ENEL 0845)/Umberto I  …..          ….. 
BSB010 BESANA B Galileo 8-Stazione F.S.  …..      ….. 
BSB001 BESANA B Dante Alighieri (fr ENEL 0845)/fr Umbert  …..          ….. 
BSB026 BESANA B V. Emanuele II fr 9/XX Settembre  …. .      ….. 
CSV002 CASATENOVO Montereggio-Ospedale  …..          ….. 
MTC001 MONTICELLO B Dei Mille-Sc Greppi  …..      ….. 
CSV003 CASATENOVO via Garibaldi (Municipio/Asl/Asilo)  …..          ….. 
CSV004 CASATENOVO via Giovenzana (Municipio/Asl/Asi lo) Istitu  …..      ….. 
MTC001 MONTICELLO B Dei Mille-Sc Greppi  …..          ….. 
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